[bookmark: MOKUJI_47][bookmark: JUMP_SEQ_73]様式第１号（第２条関係）
[bookmark: _GoBack]
草津温泉湯路広場使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

草津町長　黒岩信忠　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
次のとおり使用したいので申請します。
	使用の目的

	会場責任者

	使用場所

	湯路広場
　棚田　全体
　棚田　一段目　　（全体・　　　　　㎡程度を使用）
　棚田　二段目　　（全体・　　　　　㎡程度を使用）
　棚田　三段目　　（全体・　　　　　㎡程度を使用）
　棚田　四段目　　（全体・　　　　　㎡程度を使用）
　棚田前広場　　　（全体・　　　　　㎡程度を使用）

	使用期間

	令和　　年　　月　　日（　）から
令和　　年　　月　　日（　）まで
使用時間：午前・午後　　　時から　午前・午後　　　時まで

付帯設備の使用の有無　　有　・　無
（電気・水道・倉庫など）

入場料の徴収の有無　　　有　・　無
　　　　　　　　　　　　（一人当たり　　　　　円）

	使用内容

	※減免の審査
	使用料の減免　有・無（減免率　：　　　　　　　％）
（減免理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※申請者は記載しないでください。

	備考
	使用内容について、説明できる資料を添付すること。

	申請受付番号
草　第　　号

年　　月　　日

[bookmark: last]